Q/ííu^rUci^ia/ '̂ ú^êo/noòa (^ú/MáUccí' <jíe ^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROJETO DE LEI 093-E, DE 02/09/2021
AUTÓGRAFO No 5.309, de 13/09/2021

^ .X LEIno g
\ autoria do Poder Executivo) ?

É
^ ^'®Põe sobre a abertura de crédito adicional

suplementar no valor de R$ 1.500.000,00 (Um ^9
milhão e quinhentos mil reais). ||

!.§>
0 Prefeito da Estância Turística de São Roque, |1
no uso de suas atribuições legais, gS

CD §
00 o
CO-

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância g o.
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a §1
seguinte Lei; If

DC^
< w

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir q|
no Orçamento Programa do Município, crédito adicional suplementar no valor g |
de R$ 1.500.000,00 (Um milhão e quinhentos mil reais) no orçamento vigente, <1
na seguinte dotação: ^ g

~i CO
Í_ (O

(527) 01.09.12.10.301.0060.1268.4.4.90.52.00 R$ 1.500.000,00
' 0 £

Fonte: 01 - Tesouro IS

Elemento: Equipamento e Material Permanente .s g
.O) o

Ação: ARS - Investimento 'g ^
"§ ^

TOTAL; R$ 1.500.000,00 11
CO 2

Art. 2° O valor do crédito a que se refere o art. 1° .i 1
^ g)o

será coberto com recursos resultantes de: o:g
O Q.
"O

1- anulação parcial das seguintes dotações: 1|
'8 "

(494) 01.09.10.10.301.0047.2200.3.1.90.16.00 R$ 1.000.000,00 of
Fonte: 01-Tesouro Í|

D "C

Elemento: Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil o °

Ação: Salários, Encargos Sociais e Benefícios com Pessoal - APS
UJ

(496)01.09.10.10.301.0047.2200.3.1.91.13.00 R$ 500.000,00 m
cõ

Fonte: 01 - Tesouro °-

Eiemento: Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil

Ação: Salários, Encargos Sociais e Benefícios com Pessoal - APS

TOTAL: R$ 1.500.000,00

Art. 3° Ficam alterados os anexos das Leis 4.690

de 19/07/2017, Lei 5.138 de 26/08/2020, Lei 5.164 de 10/12/2020.

'̂ â/ma/>^ Q/fíi(mòci^ia/<ía (^umá^xxz^ de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíSícamarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Art. 4° Esta lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Aprovado na 54^ Sessão Extraordinária, de 13 de setembro de 2021. ?
^ CQ
LOCO
Ô6N
LO ir>
6CÜ
T- 0>

T-.9

JÚLIO ANTONIO MARIANO ||
Presidente | o

£?
THIAGO VIEIRA NUNES DIEGO GOUVEIA DA COSTA | °

1° Vice-Presidente 2° Vice-Presidente § |
^ ç
LO ^
00 b
95 S
Q c

OC^cü
< (O

o m

|i
f- O
25
< ®

Qd-
• p
3 O

(D
1- W
O (D

^íõ
B E
c (0
0) ü

•|,E
D) o

-S £
(O ü
ç <2

•(O '(/)

II
O) o

5^
O d

•o ts

'q.®
vO
o" 0)

ÇJ

o ^

ll
!•?
0°

XJ o

to ®

o
Ü

2
<5
o.

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
1° Secretário 2° Secretário